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1316RHQ0011

1316RHQ0012

1316RHQ0016

1316RHQ0017

1316RHQ0018

1416RHQ0005

1416RHQ0006

1316RHQ0003

1316RHQ0005

1316RHQ0006

Adquisición de carros
motobomba para la
prevención y combate de
incendios forestales de la
CONAFOR.

Construcción del Centro
Regional de manejo del
fuego en la Región Centro.

Construcción del Centro
Regional de manejo del
fuego en la Región Sureste.

Proyecto de Infraestructura
para la Construcción del
Centro Nacional de
Coordinación para el Manejo
del Fuego.

Proyecto de infraestructura
para la construcción del
Centro Nacional de
Mejoramiento Genético
Forestal  y Banco de
Germoplasma.

Mantenimiento, Conservación
y Rehabilitación de
Inmuebles de la Comisión
Nacional Forestal.

Adquisición de 341 Vehículos
para la CONAFOR

Proyecto de construcción en
gerencias estatales de la
CONAFOR en el estado de
Sinaloa.

Proyecto de construcción en
gerencias estatales de la
CONAFOR en el estado de
Yucatán.

Proyecto de construcción en
gerencias estatales de la
CONAFOR en el estado de
Durango.

Adquisición de 22 vehículos motobomba
con características específicas que
permitan llegar a lugares de difícil acceso
del país para atender el Programa de
Prevención y Combate de Incendios
Forestales de la CONAFOR.

Fortalecerá la operación de las
actividades de prevención, combate y
control de Incendios Forestales, la
capacitación y entrenamiento de los tres
órdenes de gobierno.

Fortalecerá la operación de las
actividades de prevención, combate y
control de Incendios Forestales, la
capacitación y entrenamiento de los tres
órdenes de gobierno.

Contar con instalaciones suficientes y
equipadas para albergar al Centro
Nacional de Control de Incendios
Forestales, asi como por los
representantes de dependencias que
interactúan en la atención de los
incendios forestales (SEDENA, SEMAR,
CONANP, PGR, SSP, CONABIO, PC) .

Construcción de un edificio de 2 niveles
para albergar el Centro Nacional de
Mejoramiento Genético Forestal de la
Conafor con instalaciones específicas y
equipadas con tecnología de punta para
la conservación y certificación del
germoplasma forestal.

Mantenimiento, Conservación y
Rehabilitación de 18 Bancos de
Germoplasma, 96 Campamentos de
Combate a Incendios Forestales,
Promotorías, Oficinas Administrativas y
Operativas, 3 Centros de Educación y
Capacitación Forestal y 1 Centro de
Formación Forestal de la CONAFOR.

Adquisición de 341 vehículos para la
CONAFOR.

Construcción de un edificio de dos nivles
y 1,479.76 m2 de construcción.

Construcción de un edificio de dos
niveles y 1,513.04 m2 de construcción.

Construcción de un edificio de dos
niveles y 1,492.72 m2 de construcción.
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 154,559,942

 14,050,484

 13,140,324

 14,656,964

 51,493,250

 20,000,000

 124,927,881

 17,459,178

 15,811,432

 17,542,703

 77,279,971

 

 3,942,097

 4,397,089

 

 

 

 5,144,283

 4,743,430

 4,705,254

 77,279,971

 14,050,484

 9,198,227

 10,259,875

 51,493,250

 20,000,000

 124,927,881

 12,314,895

 11,068,003

 12,837,449

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 74,738,777

 9,511,924

 5,083,292

 9,922,500

 27,722,803

 20,000,000

 95,261,223

 

 

 

 74,738,777

 9,511,924

 5,083,292

 9,922,500

 27,722,803

 20,000,000

 70,261,223

 

 

 

Adquisiciones

Otros proyectos

Otros proyectos

Otros proyectos

Infraestructura social

Mantenimiento

Adquisiciones

Inmuebles

Inmuebles

Inmuebles

 

 

 

 

 

 

 25,000,000

 

 

 

 392,828,845

 158,316,101

 85,619,157

 23,626,432

 307,209,688

 121,608,886

 

 13,080,782

 

 

 

 

 242,240,519

 

 217,240,519

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (7)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (10)

 25,000,000
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1316RHQ0007

1316RHQ0008

1316RHQ0013

1416RHQ0007

1416RHQ0008

1416RHQ0009

1416RHQ0010

Proyecto de construcción en
gerencias estatales de la
CONAFOR en el estado de
Baja California.

Proyecto de Construcción de
Gerencias Estatales de la
CONAFOR en el Estado de
México.

Construcción del Centro
Regional de manejo del
fuego en la Región Noreste.

Adquisición de herramienta
para la CONAFOR.

Proyecto de Infraestructura
para Oficinas en la Gerencia
Estatal de Aguascalientes.

Adquisición de Mobiliario
para la Comisión Nacional
Forestal.

Adquisición de equipo
administrativo para la
CONAFOR.

Construcción de un edificio de dos
niveles y 1,521.52 m2 de construcción
para la gerencia estatal de Baja
California.

Construcción de la gerencia estatal en el
Estado de México, para la creación de
espacios con requerimientos necesarios
para la conservación, resguardo de
expedientes e instalaciones con espacios
suficientes para custodia de material de
almacén y equipo de las Gerencias
Estatales.

Fortalecerá la operación de las
actividades de prevención, combate y
control de Incendios Forestales, la
capacitación y entrenamiento de los tres
órdenes de gobierno.

Adquisición de 781 bienes como
herramienta para la CONAFOR.

Construcción de un edificio de dos
niveles y 1,454.24 m2 de construcción.

Adquisición de 1,486  equipos de
mobiliario para la CONAFOR.

Adquisición de equipos administrativos
para la CONAFOR.
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 16,081,850
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 13,319,598

 24,389,299

 18,686,832

 13,216,316

 2,601,474

 4,824,555

 213,031

 3,995,879
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Inmuebles

Inmuebles

Otros proyectos

Adquisiciones

Inmuebles

Adquisiciones

Adquisiciones

 

 

 

 

 

 

 

 551,144,946  109,245,589  428,818,574  13,080,782    242,240,519  217,240,519TOTAL (17)  25,000,000


